
Zarządzenie Nr 27/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie aktualizacji planu finansowego na 
rok 2022. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz §12 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się, co następuje: 

 

§1. 
Aktualizuję plan finansowy Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy na rok 2022, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 
Aktualizacja planu finansowego na rok 2022 została przyjęta na podstawie Zarządzenia nr 1093/2022  

z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w planie wydatków Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy 

na rok 2022 oraz na podstawie umowy nr Z-I.07210.1260.2022 z dnia 11 lipca 2022 r. z Biblioteką 

Narodową w Warszawie. 

 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


